
SAMPLE BALLOT 
GENERAL MUNICIPAL ELECTION 

 APRIL 5, 2022         
STONE COUNTY, MISSOURI

NOTICE OF ELECTION
Notice is hereby given that the General Municipal Election will be held in the County of Stone on Tuesday, April 5, 2022 as certified 
to this office by the participating entities of Stone County.  The ballot for the Election shall be in substantially the following form.

COUNTY OF STONE

PROPOSITION P

YES

NO

Shall Stone County, Missouri, impose a
county wide sales tax of one-fourth of
one percent (1/4 of 1%) for the purpose
of providing funds for law enforcement
personnel, salaries, benefits and law
enforcement equipment, which shall
include commissioned officers of the
Stone County Sheriff's Office? The
approval of the proposition will authorize
the levy and collection of a one-fourth of
one percent (1/4 of 1%) sales tax in
addition to the other sales taxes provide
for by law on all retail sales made in the
County which are subject to taxation, to
begin collection as soon as is allowable
under Missouri law?

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

GARY VERCH

STACIE McGUIRE

RANDALL WHITMAN

MICHAEL TOMLINSON

WRITE IN

WRITE IN

BILLINGS R-IV SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

JAREDD R KING

SAMANTHA MENDENHALL

SARAH CHRISTINA CAMP

KENDALL AUSTIN HEDGPETH

JARED MONGER

WRITE IN

WRITE IN

CLEVER R-V SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

JEREMY MORELAND

GARRETT COX

CORI DYKES

WRITE IN

WRITE IN

PROPOSITION PIRATES

YES

NO

Shall the Board of Education of the
Crane R-III School District, Missouri,
without an estimated increase in the
current debt service property tax levy,
borrow money in the amount of One
Million Dollars ($1,000,000) for the
purpose of providing funds for the site
development, construction, equipping,
and furnishing of an athletic complex to
include, without limitation, a new track, a
concession stand, a parking lot, and
restrooms; to the extent funds are
available, complete other repairs and
improvements to the existing facilities of
the District; and issue general obligation
bonds for the payment thereof? If this
proposition is approved, the adjusted
debt service levy of the School District is
estimated to remain unchanged at
$0.9900 per one hundred dollars of
assessed valuation of real and personal
property.

CRANE R-III SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

JEREMIAH DOAK

STEVE MILLER

BOBBY (BJ) SARTIN

WRITE IN

WRITE IN

GALENA R-II SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

JEREMY JONES

JOSH TRINKLE

NICHOLAS NELSON

DANE'LLE SOUTHERN

WRITE IN

WRITE IN

FOR BOARD MEMBER
TWO YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

JOHN ROUSSELOT

ANDREW PENROD

WRITE IN

HOLLISTER R-V SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

GLENN R SCOTT

MIKE COPELAND

BRIDGET BIDINGER

MICHAEL MILLER

WRITE IN

WRITE IN

NIXA PUBLIC SCHOOL DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

ROBERT (BOB) GRASSINO

SANDY CUPPS

TRINA COLWELL

RUSTY RICKARD

WRITE IN

WRITE IN

SHELL KNOB #78 SCHOOL DISTRICT



REEDS SPRING R-IV SCHOOL
DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

PERRY PHILLIPS

KIM STEED

WRITE IN

WRITE IN

RS VISION 2025

YES

NO

Shall Reeds Spring R-IV School District
issue its general obligation bonds in the
amount of $40,000,000 for the purpose
of acquiring, constructing, improving,
repairing, renovating, furnishing and
equipping school facilities, including
renovating and improving the Primary
School and Early Education Center,
constructing a new Career Center,
extracurricular facilities and a
playground area, upgrading
playgrounds at the Primary School,
Elementary School and Intermediate
School, and purchasing school buses?

If this question is approved, the District’s
debt service property tax levy is
estimated to remain unchanged at
$0.7758 per one hundred dollars of
assessed valuation of real and personal
property.

FOR BOARD MEMBER
THREE YEAR TERM

Vote For Two

TOBY ESSICK

EMILY CHRISTENSON

WRITE IN

WRITE IN

SPOKANE R-VII SCHOOL DISTRICT

PROPOSITION O

YES

NO

Shall the Board of Education of the
Spokane R-VII School District, Missouri,
without an estimated increase in the
current debt service property tax levy,
borrow money in the amount of Six
Million Dollars ($6,000,000) for the
purpose of providing funds for the site
development, construction, equipping,
and furnishing of a new field house to
include a concession stand, press box,
outdoor restrooms, and new sound
system; to implement safety and
security improvements, including secure
entrances, high resolution cameras, and
shatterproof film; to upgrade and
expand locker rooms; to remodel the old
Spokane Middle School for increased
classroom space and relocation of
central office; to repair and/or replace
roofs at Spokane High School; to
provide necessary upgrades to
restrooms and replace flooring as
necessary District-wide; to the extent
funds are available, complete other
repairs and improvements to the
facilities of the District; and issue
general obligation bonds for the
payment thereof? If this proposition is
approved, the adjusted debt service levy
of the School District is estimated to
remain unchanged at $0.7445 per one
hundred dollars of assessed valuation of
real and personal property.

CLEVER FIRE PROTECTION
DISTRICT

FOR BOARD MEMBER
SIX YEAR TERM

Vote For Two

ROBERT LEE

WRITE IN

WRITE IN

FOR BOARD MEMBER
FOUR YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

WRITE IN

FOR BOARD MEMBER
TWO YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

SEAN DEVINE

WRITE IN

NIXA FIRE PROTECTION DISTRICT

FOR DIRECTOR
SIX YEAR TERM

Vote For Two

STEPHEN RANDOLPH

LARRY ALLEN LaFORGE

WRITE IN

WRITE IN

FOR DIRECTOR
FOUR YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

WRITE IN

FOR DIRECTOR
TWO YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

SUMMER LAMPE

WRITE IN

QUESTION

YES

NO

Shall Nixa Fire Protection District issue
its general obligation bonds in the
amount of $6,400,000 for the purpose of
constructing, furnishing, and equipping
a new fire station; renovating, improving
and repairing existing fire stations; and
acquiring fire trucks, vehicles and other
firefighting and emergency apparatus
and equipment?

CITY OF CRANE

FOR ALDERMAN
WARD I

TWO YEAR TERM

Vote For One

TY SHIRLEY

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD II

TWO YEAR TERM

Vote For One

KYLE BENTLEY

WRITE IN



CITY OF BRANSON WEST

FOR ALDERMAN
WARD I

TWO YEAR TERM

Vote For One

MIKE BROWN

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD I

ONE YEAR UNEXPIRED TERM
Vote For One

WRITE IN

CITY OF GALENA

FOR MAYOR
ONE YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

JOHN ARRINGTON

WRITE IN

FOR ALDERMAN AT LARGE
TWO YEAR TERM

Vote For Two

DEANA WELLS

TARENA HILL

WRITE IN

WRITE IN

QUESTION

YES

NO

Shall there be a city transportation sales
tax of one-half of one percent (1/2 of
1.00%) in the City of Galena for a period
of TEN YEARS, with funds from said tax
to be EXCLUSIVELY for the financing of
construction, maintenance and
operation of city STREETS within the
city limits of Galena, Missouri?

FOR ALDERMAN AT LARGE
TWO YEAR TERM

Vote For Two

BLAINE MARTIN

LINETTE (NITA) YOUNG

TAMEY BOWLING

KATHERINE LEGARE

WRITE IN

WRITE IN

CONTINUING "NON ELECTION"
STATUS

YES

NO

Shall the City of Hurley, Missouri, be
authorized to forgo annual elections for
a period of six years, beginning in April
of 2023, if the number of candidates
who have filed for a particular office is
equal to the number of positions in the
office to be filled by election? This
question must be put to voters for
approval again after every six year
period.

USE TAX

YES

NO

Shall the City of Hurley impose a local
use tax at the same rate as the total
local sales tax rate (6.975%), provided
that if the local sales tax rate is reduced
or raised by voter approval, the local
use tax rate shall also be reduced or
raised by the same action? This
question will allow local taxes that would
otherwise be lost to be collected by the
State and submitted to the City from out
of state vendors, online retailers, and
etc.

CITY OF HURLEY CITY OF KIMBERLING CITY

FOR MAYOR
TWO YEAR TERM

Vote For One

BOB FRITZ

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD ONE

TWO YEAR TERM

Vote For One

CHRISTIAN MARTIN

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD TWO

TWO YEAR TERM

Vote For One

PHILIP KOREM

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD II

TWO YEAR TERM

Vote For One

PENNY LONSWAY

WRITE IN



FOR TRUSTEE
TWO YEAR TERM

Vote For Two

JD SETTLES

JERRY KERNS

WRITE IN

WRITE IN

FOR TRUSTEE
ONE YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

JERRY EVANS

WRITE IN

VILLAGE OF BLUE EYE VILLAGE OF MCCORD BEND

FOR TRUSTEE
TWO YEAR TERM

Vote For Three

LOU BOSWELL

CRAIG SHIRKEY

JENNIFER LeANN PLOTTNER

WRITE IN

WRITE IN

WRITE IN

QUESTION

YES

NO

Shall the Village of McCord Bend
Missouri be authorized to forego annual
elections if the number of candidates
who have filed for a particular office is
equal to the number of positions in the
office to be filled by the election?

CITY OF REEDS SPRING

FOR MAYOR
TWO YEAR TERM

Vote For One

STEVE ROGERS

ROBERT SCOTT CHAMBERLIN

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD 1

TWO YEAR TERM

Vote For One

JIMMY LEACH

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD 1

ONE YEAR UNEXPIRED TERM

Vote For One

WILLIE BOSWELL

WRITE IN

FOR ALDERMAN
WARD 2

TWO YEAR TERM

Vote For One

TYRONE WHITWORTH

WRITE IN

QUESTION

YES

NO

Shall the City of Reeds Spring impose a
local use tax at the same rate as the
total local sales tax rate, provided that:
(a)a) if the local sales tax rate is redu
or raised by voter approval, the local
use tax rate shall also be reduced or
raised by the same action, and (b) no
transaction shall be subjected to both a
municipal sales tax and a municipal use
tax?

This is not an increase to the current
local retail sales tax rate.

This proposal will also eliminate the
current sales tax advantage that non-
Missouri vendors have over Missouri
vendors.

VILLAGE OF CONEY ISLAND

FOR TRUSTEE
TWO YEAR TERM

Vote For Three

DARREN D VEST

JOHN K FELTNER

DONALD SCHWENN

JERRY L ALEXANDER

WRITE IN

WRITE IN

WRITE IN

USE TAX

YES

NO

Shall the Village of Coney Island,
Missouri impose a local use tax at the
same rate as the total local sales tax
rate, provided that if the local sales tax
rate is reduced or raised by voter
approval, the local use tax rate shall
also be reduced or raised by the same
action?
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